планом,  у межах показників  розпису Державного бюджету України на                       
2026 рік, у тому числі: 

з олімпійських видів спорту за  бюджетною програмою "Розвиток фізичної 
культури, спорту вищих досягнень та резервного спорту" (далі – КПКВК 
3401220) у сумі  1 482 070 800 (один мільярд чотириста  вісімдесят два мільйони 
сімдесят тисяч вісімсот)  гривень;

заключного етапу підготовки та забезпечення участі національних збірних 
команд України у   XXV зимових Олімпійських іграх за бюджетною програмою 
"Підготовка і участь національних збірних команд України в міжнародних 
змаганнях, що проводять Міжнародний, Європейський олімпійські  комітети, 
включаючи Олімпійські ігри, та Всесвітніх іграх" (далі – КПКВК 3401320) у сумі 
71 561 800 (сімдесят один мільйон п’ятсот шістдесят одна тисяча вісімсот) 
гривень;

заключного  етапу  підготовки  та забезпечення участі національних 
збірних команд України у ІV літніх Юнацьких Олімпійських іграх у Сенегалі 
(Дакар) за  КПКВК 3401320  у сумі 112 796 000   (сто дванадцять мільйонів сімсот 
дев’яносто шість тисяч) гривень;

заключного  етапу  підготовки та забезпечення участі національних 
збірних команд України у XVІІІ зимовому Європейському юнацькому 
олімпійському фестивалі 2027р. за  КПКВК 3401320  у сумі 79 403 900   
(сімдесят дев’ять  мільйонів чотириста три тисячі дев’ятсот) гривень;

з неолімпійських  видів  спорту за КПКВК 3401220 у сумі  327 550 000 
(триста двадцять сім мільйонів п’ятсот п’ятдесят   тисяч) гривень;

спорту ветеранів фізичної культури і спорту за КПКВК 3401220 у сумі                  
10 360 516 (десять мільйонів триста шістдесят тисяч п’ятсот шістнадцять) 
гривень;

масового спорту та здоров’я нації за  КПКВК 3401220 у сумі  6 773 684 
(шість мільйонів сімсот сімдесят три тисячі шістсот вісімдесят чотири) гривні;

з видів спорту осіб з інвалідністю та фізкультурно-спортивної реабілітації 
за  бюджетною програмою «Розвиток спорту серед осіб  з інвалідністю та їх 
фізкультурно-спортивна реабілітація» (далі – КПКВК 3401110) у сумі                                  
376 518 400 (триста  сімдесят шість мільйонів п’ятсот вісімнадцять тисяч 
чотириста)  гривень;

заключного  етапу  підготовки  національних збірних команд України до  
ХІV зимових Паралімпійських ігор 2026 року (УОРА, порушення зору) за 

бюджетною програмою «Підготовка і участь національних збірних команд в 
Паралімпійських і Дефлімпійських іграх» (далі – КПКВК 3401120)                
у сумі 31 488 100 (тридцять один мільйон чотириста  вісімдесят вісім тисяч сто)  
гривень;

заключного  етапу  підготовки   до Дефлімпійських ігор 2027 року  за 
КПКВК 3401120 у сумі 70 508 900 (сімдесят мільйонів п’ятсот вісім тисяч 
дев’ятсот) гривень.

3. Надати право: 
1) першому    заступнику    Міністра,  заступникам Міністра згідно                  

з розподілом обов’язків затверджувати зміни та доповнення  до Календарного 
плану в установленому порядку в межах обсягу видатків, передбачених на